
WÓDKA      
Wódka Stock 

Toruńska Czysta

Baczewski

Finlandia

Belvedere

Beluga

  

40 ml/PLN
11

13

16 

16  

28 

32

but./PLN
110/05l

130/0,5l

160/0,5l

160/0,5l

420/0,7l

499/0,5l

40 ml/PLN

16 

21

16 

11 

13

19

but./PLN

210/0,7l

280/0,7l

260/0,7l

110/0,5l

130/0,5l

190/0,5l

BRANDY 
Cognac / Armagnac / 

Calvados / Grappa  

Metaxa*****

Metaxa*******     

Henessy V.S.      

Hennesy V.S.O.P  

Henessy XO      

Castarede VSOP Armagnac    

Chateau du Breuil, Calvados    

Grappa

Grappa Lux

RUM / CACHACA     
Havana Club

Kraken Black 

Cachaca Canario     

TEQUILA     
El Jimador Silver / Gold

GIN      
Beefeater

Bombay Sapphire     

Hendrick's   

40 ml/PLN
18

24 

18 

but./PLN
280/0,7l

340/0,7l

280/0,7l

40 ml/PLN
18

but./PLN
280/0,7l

40 ml/PLN
19

23

27

but./PLN
280/0,7l

310/0,7l

370/0,7l

40 ml/PLN

20 

21 

28

32 

90 

26 

24 

32 

49

but./PLN

280/0,7l

360/0,7l

450/0,7l

510/0,7l

1400/0,7l

380/0,7l

340/0,7l

510/0,7l

800/07l

WÓDKI SMAKOWE /

BITTERS
Campari Bitter

Jägermeister     

Sambuca Molinari     

Żąłądkowa Gorzka     

Toruńska Smakowa 

(Żurawina, Malina, 

Pigwa, Chrzanowa)

Nalewka Toruńska 

(Aronia, Czarna Porzeczka, 

Wiśnia, Czerwona Porzeczka) 

      

Karta Bar

WHISKY SZKOCKIE     

WHISKEY / BOURBON      
Grant's                                   

Grant's 12y     

Tullamore 12y

Wild Turkey 81

Wild Turkey 101

Jack Daniel's     

Jameson 

40 ml/PLN

19

24

26

18

24

24

20 

but./PLN

280/0,7l

380/0,7l

415/0,7l

300/0,7l

380/0,7l

380/0,7l

330/0,7l

WHISKY SINGLE MALT     
Glenfiddich 12y      

Glenfiddich 15y      

Glenfiddich 18y      

Talisker 10y      

Glenmorangie 10y     

40 ml/PLN

28

32

40 

30  

30  

but./PLN

410/0,7l

470/0,7l

600/0,7l

500/0,7l

500/0,7l
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• ceny obowiązujące dla grup do 20 osób

• od 20 do 50 osób rabat 15%

• powyżej 50 osób rabat 20%

Wszystkie ceny są w PLN i zawierają 23% podatku VAT.      

Do cen alkoholi doliczane jest 10 % serwisu kelnerskiego      

PIWO      
Pilsner Urquell 0,5l / 0,3l (beczka)

Tyskie 0,5l / 0,3l (beczka)

Lech Free niskoalkoholowy 0,33l

Książęce Złote Pszeniczne 0,5l

Pilsner Urquell / Tyskie beczka 30l 

Grolsch 0,45l

PIWA RZEMIEŚLNICZE - według dostępności

Browar De Facto 0,5l

Browar BeerLab 0,3l

PLN
18 / 13

16 / 11

13

17

1200 / 900

17

25

23

40 ml/PLN
16 

24 

17

19 

17 

but./PLN
210/0,7l

380/0,7l

210/0,7l

240/0,7l

210/0,7l

LIKIER     
Likery Bolsa      / De Kuyper 

Cointreau      

Kahlua

Baileys     

Malibu      
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Wszystkie ceny są w PLN 

i zawierają 23% podatku VAT.      

Do cen alkoholi doliczane jest 

10 % serwisu kelnerskiego      

• Ceny obowiązujące dla grup do 20 osób

• Od 20 do 50 osób rabat 15%

• Powyżej 50 osób rabat 20%

KOKTAJLE       
Caipirihna       

Cranberries      

Long Island Ice Tea      

Margarita      

Mojito      

Daiquiri      

Cuba Libre       

Letnie bąbelki

Wild Bourbon

Gin&Tonic Głęboczek

Hugo

NAPOJE  GORĄCE     
Kawa

Espresso

Espresso Doppio

Cappucino, Cafe Latte     

Herbata

Gorąca Czekolada

NAPOJE ZIMNE      
Sok 0,2l                                                  

Sok 1,0l - karafka       

Napoje gazowane 0,2l                                  

Woda Perlage/Classique 0,3l                            

Woda Perlage/Classique 0,7l                     

Red bull 0,25l       

Lemoniada 0,4l 

NAPOJE ALTERNATYWNE (ECO)

Fritz Kola 0,33l 

Fritz Mate 0,33l 

Fritz Rabarbar 0,33l

Mio Mate Imbir 0,5l 

Majestea Kambucha Mango 0,25l

Majestea Kambucha Rose 0,25l 

Vigo Kambucha Róża 0,3l 

Vigo Kambucha Ogórek 0,3l                 

PLN
23

26

34

28

28

28

23

29

29

31

28

WINA MUSUJĄCE / 

CHAMPAGNE     
Prosecco Spumante 

Extra Dry, DOC 

Treviso, Włochy

Ferrari Brut, DOC

WINA BIAŁE          
Białe Wino Domu

Amendola 36 Malvasia /

Włochy

WINA CZERWONE         
Czerwone Wino Domu

Conte Di Campiano Primitivo

Di Manduria / Włochy

PLN

110

289

PLN
85

110

PLN

85

150

PLN
9

30

9

9

15

19

18

PLN
13

12

17

15

13

21

Wszystkie ceny są w PLN i zawierają 23% podatku VAT.      

Do cen alkoholi doliczane jest 10 % serwisu kelnerskiego      

Karta Bar

PLN
15

15

15

20

23

23

23

23
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Wszystkie ceny są w PLN 

i zawierają 23% podatku VAT.      

Do cen alkoholi doliczane jest 

10 % serwisu kelnerskiego      

Wybór pakietów Open Bar

Premium Open Bar      

WINO MUSUJĄCE      

Dobiera Sommelier 

      

WINO BIAŁE      

Premium

WINO CZERWONE      

Premium

PIWO      

Tyskie

      

ALKOHOLE      

Finlandia      

Toruńska

El Jimador (Silver, Gold)      

Bombay Saphire      

Havana Club

Cachaca Canario      

Grant's 12 YO      

Jack Daniels      

Henessy VS      

Campari      

Jameson

Aperol

Martini

Asortyment likierów 

Asortyment koktajli 

wykonanych na bazie 

powyższych alkoholi.  

NAPOJE BEZALKOHOLOWE      

Woda gazowana i niegazowana,  

Asortyment napoi gazowanych      

Asortyment soków Cappy      

Kawa, herbata      

3 godziny PLN 170/os.    

5 godzin PLN 230/os.    

Kolejna godzina PLN 55/os.    

      

Modern Open Bar    

   

WINO MUSUJĄCE    

Prosecco Treviso, Włochy

WINO BIAŁE    

Wino Domu

    WINO CZERWONE    

Wino Domu

PIWO    

Tyskie

    

ALKOHOLE    

Toruńska

El Jimador (Silver, Gold)    

Beefeater

Havana Club

Grant's    

Metaxa 5*    

Jameson

Aperol

Martini

Asortyment likierów  

Asortyment koktajli 

wykonanych na bazie 

powyższych alkoholi.    

NAPOJE BEZALKOHOLOWE    

Woda gazowana i niegazowana, 

(Cisowianka)    

Asortyment napoi gazowanych    

Asortyment soków Cappy

Kawa, herbata    

       

3 godziny PLN 150/os.     

5 godzin PLN 180/os.

Kolejna godzina PLN 45/os. 

Wine and Beer Bar    

    

WINO MUSUJĄCE    

Prosecco Treviso, Włochy

WINO BIAŁE    

Wino Domu

   WINO CZERWONE    

Wino Domu

    

PIWO    

Tyskie

    

NAPOJE BEZALKOHOLOWE    

Woda gazowana i niegazowana, 

(Cisowianka)    

Asortyment napoi gazowanych    

Asortyment soków Cappy

Kawa, herbata    

       

3 godziny PLN 90/os.  

5 godzin PLN 115/os.  

Kolejna godzina PLN 30/os.  

Podane ceny są cenami netto.

Cena zawiera 10% serwisu kelnerskiego

Standard Bar    

    

WÓDKA

Toruńska

  WINO BIAŁE    

Wino Domu

WINO CZERWONE    

Wino Domu

PIWO    

Tyskie

    

NAPOJE BEZALKOHOLOWE    

Woda gazowana i niegazowana, 

(Cisowianka)   

Asortyment napoi gazowanych    

Asortyment soków Cappy

Kawa, herbata    

   

  3 godziny PLN 115/os. 

    5 godziny PLN 150/os. 

  kolejna godzina PLN 35/os. 
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Wszystkie ceny są w PLN 

i zawierają 23% podatku VAT.      

Do cen alkoholi doliczane jest 

10 % serwisu kelnerskiego      

Open Bar Koktajle

Podane ceny są cenami netto.

Cena zawiera 10% serwisu kelnerskiego

Premium Open Bar  

Caipiroska  

Caipirinha       

Hugo 

Cuba Libre        

Daiquiri        

Gin&Głęboczek 

Kir Royal        

Margharita (klasyczna) 

Mojito      

Letnie Bąbelki

Long Island Ice Tea 

 

Asortyment koktajli typu

(alkohol + mixer np. gin&tonik, whisky&cola itp.)  

Modern Open Bar       

Caipiroska        

Caipirinha       

Hugo 

Cuba Libre        

Daiquiri       

Gin&Głęboczek 

Kir Royal        

Margharita (klasyczna) 

Mojito       

Long Island Ice Tea

 

Asortyment koktajli typu 

(alkohol + mixer np. gin&tonik, whisky&cola itp.)        


